
 ROZKŁAD JAZDY GIMBUSA i AUTOBUSU SZKOLNEGO  

Rozpoczęcie Roku Szkolnego w dn. 02.09.2019r. 

 

 
  KURS- Kukinia - Ustronie Morskie -Sianożęty (gimbus)   KURS - Rusowo (autobus szk.) 
   

  8:00 Kukinia - przystanek        8.30 Rusowo Centrum (szkoła) 

  8:02 Kukinia Staw         8:33 Rusowo Górka 

  8:07 Kukinka - Szydłowski       8:35 Rusowo Jakierowicz 

  8:10 Farma wiatrowa        8:40 Kukinka Super Fish 

  8:13 Ku słońcu- PKP        8:43 Przed torami 

  8:14 Hotel Europa         8:45 Olszyna - Rolna 

  8:20 Szkoła          8:46 Kościół 

  8:23 Wieniotowo - Klonowa 

  8:30 Gwizd - trafostacja        

  8:32 Gwizd – przejazd        

  8:34 Koszalińska - Kucharycz       

  8:36 Sianożęty - Kołobrzeska 

  8:37 Malechowska - Olszyna 

  8:39 Olszyna - Rolna 

  8:42 Kościół 

  8:45 Sianożęty - Kwiatowa 

  8:48 Sianożęty - Chabrowa / Lotnicza 

  8:49 Sianożęty - Lotnicza / rondo 

   8:54 Kościół 

 

POWRÓT  

wyjazd spod szkoły o godz. 11.30 


